presens scripturn prescnds sigilli testimonio roboravimus. Hiis testibus et cetera. 
A Manchester, Latin rns 225 deleted Gamfr'. B Manchester, Latin rns 225 carta mostra confirwasimus. 
C Manchester, Latin rns 225 sdfiel vice sixiAter 
Dup&ated- 'CtL Tockwith, no. 19. 

Note: Date based on juerta of Tockwith and WiHiarn of Dunsforth. Nod-ing is known of Geoffrey Lardiner of 
Tockwith. Ile description of this land refers to the land which juetta daughter of Guy of Wilstrop had granted to 
the Priory rCd. Tockwith', no. 111 which had been confirmed by Wiffiam son of Osbert of Dunsforth in the late 
12d, x early 13th centuries [see no. 953]. 

952. Grant with warranty in pure and perpetual alms by Robert of Dunsforth son of William the 
knight of Dunsfordi to the church of All Saints, Skewkirk, and the canons of St Oswald of a Cultura of 
land and half an acre of land called Scamelandes [Tockwith, boundaries described]. f127v/p. 312 
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[early 131h century] 
Rubiic: Cafta Roberti de Dunesford' filii Willelmi militis. 

Omnibus presens scriptum visuris vel audituris Robertus de Dunesford' filius WilleIrrd militis de Dunesford' 

eternam in Domino salutem. Noverit universitas vestra me de consensu et voluntate patris mei Willelmi 

dedisse, conccssissc ct prcsend carta mea confirmasse Deo et ccclesic Omniurn Sanctorum de Scokirk' et 

canonicis de sancto Osuualdo de Nostl' ibidem. Deo, servientibus et servituris imperpetuum pro salute anime 

mee patris et matris mee et omnium predecessorum et successorum meorurn unarn culturam, terre, illarn 

scilicet que iacet propinquior inter nemus meurn in parte aquilonali et campurn dictorurn canonicorurn in 

latitudine a nova fossa subtus dictum nemus usque ad croftum qui fuit olim Eustachii hominýis haCA 

canonicorum, et in longitudine ab exitu de NesB versus orientern usque ad exiturn canonicorum de curia 

eorum. Preterea do eis et concedo dimidiam, acram terre que iacet propinquior culture eorum que dicitur 

Scamelandcs, cx austrah parte rivuli qui vocatur Bech versus occidentem in puram et perpetuam cIemosinam 

perpetuo possidendasc libere, quiete et pacifice sine omni exactione et servitio vel disturbatione mei sive 
heredurn meorum. Ego veto Roberrus de Dunesford et heredes mei dictas tetras dicte ecclesie et dictis 

canonicis contra omnes homines defendemus et warantizabimus imperpetuurrL Ut autern hec mea donatio ct 

concessio rata permaneat et inconcussa presens scripturn sigilli mei appositionc roboravL Hiis testibus et 

cetera. 
A Manchester, Latin rns 225 omits Lae. B Manchester, Latin rns 225 Neste. c Manchester, Latin rns 

225 possidendam. 
Duplicated- 'CtL Tockwith', no. 20. 

Note: Date based on occurrence of Robert son of Winiam son of Osbert of Dunsforth. Robert of Dunsforth 
occurred on 11 November 1229 [Yorks Deeds, vL p. 165]. See note preceding no. 949 concerning the family. This 
grant was confirmed by Richard son of Robert of Wilstrop and John of Eston [no. 950]. 

953. Confirmation with warranty by William son of Osbert of Dunsforth to the canons of All Saints, 
Skew1drk, of the grant made by juetta of a cultura of land [Tockwith, described], all the land of his 
fee between the road leading to the [Tockwith] Ness and the church of [All Saintsj Skewldrk, the 
land at the place called Dufeapeltreboth [Tockwith, described], and licence that they may build a 
ditch to protect from flooding. fl 27v/p. 312 

Pate 121h x early 131h centuries] 
Rubtir Carta Willelmi filii Osberd de Dunesford'. 

Sciant omnes tam presentes quos futuri quod ego Willelmus Bius Osberd de Dunesford' confirmavi Deo et 

ecclesie Ornnium Sanctorum dc Scokirk' et canonicis ibidem Deo scrvicntibus quatuor acras terrc quas Iucta 

mea [ji4 cis dcdit in puram et perpetuam elemosinam per cartam. suarn et licetA in ipsa cuItura plusquam iiijor 

acre contineatur totum absque aliquo retenemento cum prcdictis iiij- acris prenominatis canonicis concessi, 
dedi et confirrnavi cum tota terra quc est de feodo meo inter viam que vadit ad Nesse usquc predictarn 

ecclesia de Scokirk'. Et scicndum est quod capita tcrrarum ad locum quc [d dottedfor deleden) vocatur 
Dufcapeltrebothme abuttant super predictam viam de Nesse. Concessi prctcrea predictis canonicis proptcr 

crebra dampna et pericula que tarn nobis quam ipsis contingerc solebant ut totam predictam terram fossato 

includant a crofto Eustachii usque via omnia ista predicta. Conccssi Deo et ecclesie Omnium Sanctorum de 

Scok'ct canonicis ibidem Deo, servientibus in puram et perpetuam elemosinam; habendas et utendas libcre ct 

quietc absquc orani seculari servido et omni demanda [de dottedfor deledox and re peate4 dc me ct heredibus mcis 
irnperperuuxn pro anirna patris mei Osberd et pro anirna Elene sponse mcc ct animabus antccessonun 
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meonim et omnium CristianorumB. Et ego et heredes mei hanc confirmationem et donationem 

warantizabimus salva communi pastura post carriamentum bladic. Hiis testibus et cetera. 
A Manchester, Latin rns 225 sd&tt vice &rt. B Manchester, Latin rns 225 substitutespravormm instead